REQUERIMENTO N.º 344/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064962 Data 17/10/2012 Horas 15h05min

Autor(es): Vereador Juliano Brito Bertolini

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 22 de outubro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a esse vereador

o que segue:

1. Quantos cargos em comissão existem na administração atualmente?

Discriminar:

a) - Cargos por Secretaria e nome do servidor que o ocupa

b) - Cargos por empresa Municipal (EMDAEP e Empresa Municipal de Saúde)

e nome do servidor que o ocupa.

c) - Quantos são os servidores efetivos que ocupam cargos em comissão?

Relacionar o nome do servidor, o cargo que ocupa e a Secretaria a que pertence.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 22 de outubro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =